关于召开江苏省护理学会肾内科护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会定于 2016 年 12 月 12 日在南京市召开

江苏省护理学会肾内科护理专业委员会全体委员会议，请各

位主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准时出

席会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

1、全体委员会议

2、讨论 2017 年专委会工作计划

二、会议时间：2016 年 12 月 12 日 10:00-12:00 报到，

14:00—17:00 开会，13 日早餐后撤离。

三、报到地点：钟山宾馆主楼（南京市玄武区中山东路

307 号，中山东路与黄埔路交叉口北行 150 米）。

四、会议地点：南京总医院门诊十楼第二会议室

五、会议费用：会务费 200 元，交通费、住宿费按规定

回原单位报销。需住宿的委员，请 12 月 8 日前告知住宿时

间和天数，以便会务组安排。

六、联系方式：

联系人：陈静            电话：13701468537

E-mail： snkzwh@126.com

请各位委员务必在 12 月 8 日之前将能否参会给予回执，

便于我们做好会务安排。

 二〇一六年十二月二日

附件 1：钟山宾馆交通路线

 钟山宾馆附近的公交站:

黄埔路、西安门、明故宫西站、明故宫西、明故宫西、明故宫、西安门、马标、明故宫(南)、

明故宫、瑞金北村、西安门站、明故宫(北)、明故宫、明故宫、龙蟠中路毗卢寺。

 钟山宾馆附近的公交车:

52 路、190 路、34 路、201 路、25 路、29 路、65 路、202 路、5 路、9 路、55 路、17 路、

59 路、6 路、80 路、115 路、118 路、地铁 2 号线、40 路、47 路、58 路、93 路等。

 打车去钟山宾馆多少钱：

南京市出租车的起步价是 9.0 元、起步距离 3.0 公里、 每公里 2.4 元、燃油附加费 2.0 元

（不超过 3.0 公里不收） ，请参考。

附件 2：江苏省护理学会专业委员会全委会回执

附件 3: 请加入江苏省护理学会肾内科专委员微信群

姓名 职称 学历 单位 联系电话（手机） 身份证号 电子邮箱